
⽇本エンゼル

ポータブルトイレ消臭シート（防⽔） 91
57 24666800 ⽇本エンゼル 9157

 ¥5,280(税込み)

商品説明

●分⼦構造による細孔や多孔質な表⾯によりアンモ
ニアなどの悪臭に対して、強い吸着⼒で消臭効果を

発揮します。●洗濯と天⽇⼲しで消臭⼒が回復しま
す。

商品スペック

●製品サイズ：700×950mm
●材質：表地=アクリル100%、裏地=ポリ塩化ビニ
ール（すべり⽌め加⼯）

9157
4975520895886
24-6668-00
00877652
薬機法対象外
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希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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